
キッズ・ジュニア用フローティングベスト!!
サップや川遊びにも売れています!!

選ぶなら認定品を︕
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裾に３カ所、水はけ口があり、
水に入っても重くなりません。

wsp.watersports

Junior Floating Vest

すぐに引き上げられる
ネックストラップ

お子様が下から
落ちないベルトを
股に装備。

www.wsp-watersports.com

http://www.bayleaf.co.jp/shopnews/surfwake/22wvh-7-info.jpgお客様用の画像はこちら
http://www.bayleaf.co.jp/vip/surfwake/22wvh-7.jpg画像はこちら

W.S.P. Junior Floating Vest

税抜本体上代
￥5,900
＠3,540

SHOP NAME

J3=3歳　J6=6歳　J9＝9歳　が目安です。

SIZE 胸囲(CM) 体重(KG)
J3 50-60CM 8-15KG
J6 60-68CM 15-25KG
J9

J12
68-76CM
76-84CM

25-35KG
35-45KG
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安心のCE認証マーク付き
（ISO12402-5）

ビーチが
より楽しくなる♪
ネオプレン素材で
ソフトな着ごごち

BLK.CHK
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